—1—

黄河水利职业技术学院学生处文件

黄院学„2017‟21 号

关于第四届大学生心理素质教育活动的表彰决定

全校各院（系）、全体同学：

为进一步加强我校大学生心理健康教育工作，提升广大学生

心理健康意识和水平，促进和谐校园建设，我校于 3 月-5 月期

间开展了第四届大学生心理素质教育系列活动。本次活动普及了

心理健康常识，推进了心理健康教育，涌现出了一批先进工作集

体和先进个人，现予以表彰。表彰名单见附件。

希望受表彰的同学珍惜荣誉、再接再厉，带动广大同学关注

心理健康，培养积极心态，力争成为德智体美综合发展的新时代

大学生。

—2—

附件：第四届大学生心理素质教育活动表彰名单

黄河水利职业技术学院学生处

                       2017 年 6 月 19 日

—3—

附件

第四届大学生心理素质教育活动表彰名单

一、先进集体

（一）素质拓展大赛获奖参赛队伍（16 支）

1.一等奖（2支）

水利工程学院——“荣耀队”

土木与交通工程学院——“烈焰队”

2.二等奖（4支）

水利工程学院——“王者队”

机械工程学院——“先锋队”

测绘工程学院——“蚂蚁团队”

机械工程学院——“王牌队”

3.三等奖（6支）

土木与交通工程学院——“雄狮队”

自动化工程系——“奔跑的蜗牛队”

环化系——“老铁队”

测绘工程学院——“联盟队”

管理系——“雄鹰队”

信息工程系——“无敌队”

4.优秀奖（4支）

—4—

财经系——“以梦为马队”

艺术系——“烈火队”

旅游系——“地表最强队”

国际教育学院——“国教纵队”

（二）优秀心理主题班会获奖班级（16 个）

1.一等奖（3个）：

水利工程学院造价 1601班

机械工程学院汽修 1601班

水利工程学院水动 1601班

2.二等奖（5个）：

自动化工程系电信 1602班

土木与交通工程学院工造 1503班

土木与交通工程学院工造 1605班

机械工程学院机制 1601班

测绘工程学院地信 1602班

3.三等奖（8个）：

机械工程学院机电 1602班

土木与交通工程学院道桥 1602班

管理系市场营销 1601班

水利工程学院水工 1603班

水利工程学院水工 1606班

环境与化学工程系食品安全 1601班

—5—

自动化工程系电气自动化 1601班

财经系注会 1606班

二、先进个人

（一）优秀心理指导老师（4名）

水利工程学院                         许晓瑞

土木与交通工程学院                   姚  鹏

机械工程学院                         曹林英

财经系                               和  琰

（二）优秀心理委员（18名）

水利工程学院水保 1601班              陈林林

水利工程学院水工 1603班              刘乐园

水利工程学院水动 1601班              王兆华

水利工程学院水工 1601班              张金锋

土木与交通学院道桥 1505班            王鹏琪

土木与交通学院道桥 1602班            和云礼

土木与交通学院建工 1604班            李世豪

机械工程学院汽修 1601班              王文强

机械工程学院机制 1601班              谢遵师

机械工程学院汽修 1602班              杨仁义

测绘工程学院地信 1602班              王旭东

自动化工程系电力 1601班              赵雅新

自动化工程系建电 1601班              马文瑞

—6—

管理系电商 1603班                     李志斌

财经系注会 1606班                     贾晨露

信息工程系网络 1601班                 刘森林

旅游系酒管 1602班                     王伟冉

环境与化学工程系食安 1601班           杨淑婷

（三）大学生自信风采大赛（15 名）

1.一等奖（2组）：

信息工程系软件 1602班                 李贾宝

财经系会计 1604班                     李博一

2.二等奖（5组）：

土木与交通工程学院道桥 1605班         尤雯雯

测绘工程学院摄影 1602班               赵  敏

旅游系酒店管理 1605班                 李  晗

土木与交通工程学院

给排水 1602班李浩岩和建工 1603班房柔伊

旅游系旅游电商 1601班                 宋  艳

3.三等奖（8组）：

水利工程学院造价 1501班               赵幸美

土木与交通工程学院城市轨道 1601班     王利民

环境与化学工程系电化 1602班           陈晓文

水利工程学院水工 1604班               舒正龙

机械工程学院机电 1503班               程浩东

—7—

环化系食品加工 1601班                滕桂桂

国际教育学院商务英语 1602班          董宇静

自动化工程系电气 1603班              刘洋洋

（四）微笑图片征集活动（50 名）

1.一等奖（10名）：

水利工程学院水文 1601班              陈壮壮

水利工程学院水工 1601班              张金锋

测绘工程学院工测 1604班              王  哲

财经系注会 1606班                    王亚梅

机械工程学院汽修 1602班              杨仁义

土木与交通工程学院道桥 1603班        李洹竹

财经系会计 1601班                    李  茹

信息工程系数字 1602班                李新珍

土木与交通工程学院工造 1604班        孙  琳

水利工程学院水保 1601班              陈林林

2.二等奖（15名）：

水利工程学院水文 1601班              王  楠

旅游系旅管 1603班                    化林慧

信息工程系网络 1602班                王克涛

测绘工程学院测绘工程 1601班          李向前

机械工程学院汽修 1603班              李凌聪

测绘工程学院工测 1604班              马  松

—8—

管理系电商 1605班                     袁瑞瑞

自动化工程系电气 1603班               刘欣悦

机械工程学院汽修 1601班               王文强

机械工程学院机电 1603班               刘傲霜

财经系注会 1601班                     李瑞英

水利工程学院造价 1601班               杨亚婷

机械工程学院工机 1601班               袁国会

水利工程学院水工 1503班               王  震

财经系会计 1603班                     段明娟

3.三等奖（25名）：

财经系注会 1601班                     刘子豪

水利工程学院造价 1601班               宋金科

测绘工程学院工测 1603班               梁雯婷

机械工程学院汽修 1501班               司瑞欣

土木与交通工程学院 道桥 1602班        和云礼

土木与交通工程学院工造 1503班         申丹宁

信息工程系网络 1602班                 李  静

国际教育学院物流管理(W)1501班        汪  鑫

土木与交通工程学院工造 1503班         李嘉欣

土木与交通工程学院工造 1506班         王小杰

机械工程学院汽修 1601班               杨国梁

水利工程学院实验 1601班               王婉婷

—9—

水利工程学院水文 1502班               汪杰文

机械工程学院机电 1602班               赵祥虎

机械工程学院汽修 1602班               刘朝阳

土木与交通工程学院建工 1502班         康佳凡

机械工程学院机电 1603班               魏广文

机械工程学院工机 1601班               陈鹏飞

水利工程学院水利工程 1601班           江  奎

土木与交通工程学院道桥 1503班         宋佳琪

机械工程学院机电 1603班               刘长伟

信息工程系软件 1603班                 徐蓬景

土木与交通工程学院工造 1604班         何  滢

机械工程学院机制 1603班               焦梦洋

艺术系艺术设计 1601班                 李欣桐

（五）素质拓展征文活动

1.一等奖（5名）：

水利工程学院水工 1601班               张金锋

土木与交通工程学院道桥 1602班         和云礼

机械工程学院汽修 1601班               王文强

机械工程学院汽修 1501班               司瑞欣

财经系注会 1606班                     王亚梅

2.二等奖（10名）：

水利工程学院水工 1601班               刘  迪

—10—

水利工程学院监理 1601班               秦  龙

水利工程学院造价 1601班               杨亚婷

土木与交通工程学院道桥 1604班         王  辉

土木与交通工程学院给排水 1602班       李广良

土木与交通工程学院工程造价 1603班     刘宣蒙

机械工程学院汽修 1602班               杨仁义

机械工程学院汽修 1601班               谷小含

机械工程学院汽修 1601班               杨国梁

机械工程学院模具 1601班               张  勇

3.三等奖（15名）

水利工程学院水文 1601班               岳晓萱

水利工程学院水动 1601班               王兆华

水利工程学院水保 1601班               陈林林

测绘工程学院摄影测量 1602班           高  莹

测绘工程学院测绘工程 1602班           曹晨阳

机械工程学院汽修 1603班               李凌聪

机械工程学院汽修 1601班               罗士涛

机械工程学院机械设计 1601班           刘  欣

机械工程学院机电 1603班               赵一清

机械工程学院机制 1601班               谢遵师

土木与交通工程学院工造 1605班         王  晶

土木与交通工程学院工造 1606班         张昊煊

—11—

土木与交通工程学院检测 1602班         刘希峰

自动化工程系电信 1602班               张治平

财经系注会 1603班                     行文林

（六）素质拓展活动先进个人（18名）

水利工程学院水工 1503班               王  震

水利工程学院工程 1501班               苏丽红

水利工程学院造价 1601班               宋金科

水利工程学院水工 1604班               陈星璨

水利工程学院工程 1601班               柴留佳

土木与交通工程学院道桥 1504班         高  伟

土木与交通工程学院道桥 1505班         王  晨

土木与交通工程学院隧道 1601班         王志云

土木与交通工程学院质量安全 1601班     李志康

土木与交通工程学院给排水 1602班       李浩岩

机械工程学院汽修 1503班               刘云鹤

测绘工程学院测量技术 1606班           廖光曦

测绘工程学院工测 1603班               刘文雨

测绘工程学院摄影 1602班               高  莹

财经系注会 1606班                     王亚梅

财经系会计 1603班                     蒋雪云

财经系会计 1603班                     刘海利

信息系网络技术 1602班                 赵仕达